入札公告の訂正に関する公告

 令和８年１月２２日付けで公告した「１号物件 熊本南部森林管理署デジタル複合機賃

貸借契約及び保守契約（１台）」「２号物件 熊本南部森林管理署デジタル複合機賃貸借

契約及び保守契約（１台）」について下記のとおり訂正するので公告します。

記

１．熊本南部森林管理署デジタル複合機 機器仕様書（１号物件）

【誤】
     その他  「本体形状はプリント排出が胴内排出タイプでないこと。」

           「別添確認書、情報セキュリティに係る遵守事項を熟読、遵守のうえ入札

に参加すること。」
【正】

その他 「本体形状は、プリント排出が本体単体で胴内排出タイプではなく、胴外排

出タイプであること。また、オプションにより、胴外排出とするものを認

めない。」

       「別添 情報セキュリティに係る遵守事項を熟読、遵守のうえ入札に参加す

ること。」

２．熊本南部森林管理署デジタル複合機 機器仕様書（２号物件）

【誤】
     その他  「別添確認書、情報セキュリティに係る遵守事項を熟読、遵守のうえ入札に

       参加すること。」
【正】

その他 「別添 情報セキュリティに係る遵守事項を熟読、遵守のうえ入札に参加す

ること。」

                              以上、公告する。

令和８年１月２８日

                    分任支出負担行為担当官

                    熊本南部森林管理署長 元山 英樹